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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
AGJENCIA KOMBETARE E PYJEVE )
DREJTORIA E FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Nr.3¢C Prot. Tirang, mé 6S 942021

Lénda: Dérgohet Regjistri i parashikimeve t€ procedurave t& prokurimit publik pér vitin 2021

MINISTRISE SE TURIZMIT DHE MJEDISIT
SEKRETARI PERGJITHSHEM
Z.Adrian KAMENICA

DEGI:S SE THESARIT TIRANE
Adresé: Rruga Elbasanit, Tirané

TIRANIE

Né zbatim t& ligjit nr. 9643, dat& 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, i ndryshuar dhe pikés
1 té neni 4, t&¢ VKM-sé nr. 914, daté 29.12.2014 “Pér miratimin e rregullave t€ prokurimt
publik”, i ndryshuar dhe Udhézimit t&¢ APP-sé nr. 1, daté 05.01.2018 “Pér hartimin e regjistrit t&

parashikimeve dhe realizimeve t€ procedurave t& prokurimit publik”.

Bashkélidhur gjeni tabelén regjistrin e parashikimeve pér procedurat € prokurimit publik, pér

vitin 2021, né Agjencingé Kombétare t& Pyjeve.

Duke ju falenderuar per bashképunimin.

DREJTOR I PERGJITHSHEM
I komanduar né detyré

Adresa: Rruga “ Halit Bega”, Nr 181, Tirané
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